Predávajúci vyhlasuje, že predmet kúpy prevádza na kupujúceho v stave tak ako „stojí 
a leží“ v zmysle § 501 Občianskeho zákonníka.

ČI. III.
Kúpna cena

1. Kúpna cena nehnuteľnosti bola dohodnutá zmluvnými stranami na cenu 20,00 Eur za 1 m1 2, 
spolu 1680,00 Eur (slovom: jedentisícšesťstoosemdesiat euro). Kúpna cena bola schválená 
Mestským zastupiteľstvom v Turanoch uznesením č. 469/06.22 zo dňa 29.06.2022.

2. Kúpna cena bude vyplatená po podpise zmluvy kupujúcim do 10 dní od podania návrhu 
na vklad vlastníckych práv do katastra nehnuteľností na účet predávajúceho.